
POST  ANOWIENIE  NR  256/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  15  marca  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Pruszcz  Gdański

Na podstawie art. 182 8;1 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U.

z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

% 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których

wchodzą  osoby  wymienione  w załącznikach  nr 1-17  do postanowienia.

g 2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Pruszcz  Gdański.

ę 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mańusz  Nowicki



Załączniki  do postanowienia  nr  256/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  15 marca  2024  r.

Załącznik  nr  1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 1, Świetlica  Wiejska  w Jagatowie,  ul. Żurawia  27, 83-010

Jagatowo:

1.  Jerzy  Józef  Chlebowski,  zgłoszony  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA  MIASTA

PRUSZCZ  GDAŃSKI,  zam.  Borzęcin

2.  Urszula  Kamila  Daniszewska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Rotmanka

3. Aleksandra  Fabrello,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Lędowo

4.  Maria  Zofia  Gawlik,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Trąbki  Wielkie

5. Jagoda  Jaworska,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  WERONIKI

CHMIELOWIEC,  zam.  Żuława

6. Ireneusz  Tadeusz  Kńrzmarczyk,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Pruszcz  Gdański

7. Małgorzata  Kwiatek,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY"  (uzupełnienie  składu),  zam.  Żukczyn

8. Aneta  Tadrzak,  zgłoszona  przez  KWW  TAK!  DLA  GMINY  PRUSZCZ

GDAŃSKI,  zam.  Jagataowo

9. Dorota  Bogusława  Wysocka,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Trąbki  Małe



Załącznik  nr  2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Szkoła  Podstawowa  im.  Romualda  Traugutta  w  Wojanowie,  ul,

Parkowa  4, 83-000  Wojanowo:

1.  Dagmara  Cieślińska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Wojanowo

2. Paweł  Gawin,  zgłoszony  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA  MIASTA  PRUSZCZ

GDAŃSKI,  zam.  Borkowo

3. Izabela  Maria  Karnath,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  ISPRAWIEDLIWOSC,

zam.  Wojanowo

4. Julia  Kwiatek,  zgłoszona  przez  KWW  TAK!  DLA  GMINY  PRUSZCZ

GDAŃSKI,  zam.  Trąbki  Wielkie

5. Katarzyna  Kwiatek,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Trąbki  Wielkie

6. Alicja  Sokołowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Lędowo

zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNY  POWIAT7. Marlena  Sylwia  Wasiak,

GDAŃSKI,  zam.  Rotmanka



Załącznik  nr  3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Szkoła  Podstawowa  im.  Ignacego  Krasickiego  w Straszynie,

ul. Starogardzka  48, 83-010  Straszyn:

1.  Paweł  Jan  Bertman,  zgłoszony  przez  KWW  DZIAŁAMY  WERONIKI

CHMIELOWIEC,  zam.  Gdańsk

2. EwaCzajkowska,zgłoszonaprzezKWSTOWARZYSZENIE,,BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY",  zam.  Rotmanka

3. Leszek  Przemysław  Filipski,  zgłoszony  przez  KWW  TAK!  DLA  GMINY

PRUSZCZ  GDAŃSKI,  zam.  Trąbki  Wielkie

4. Joanna  Łyżeń,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNY  POWIAT  GDAŃSKI,

zam.  Juszkowo

5. Malwina  Maria  Maciejewska,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA

POWIATU  GDAŃSKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam. Straszyn

6. Szymon  Pawlukiewicz,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Straszyn

7. Magdalena  Pytner,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA  MIASTA

PRUSZCZ  GDAŃSKI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Kępice

8. Maciej  Karol  Sztormowski,  zgłoszony  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA

POWIATU  GDAŃSKIEGO,  zam.  Straszyn

9. Dominika  Anna  Ślusarczyk,  zgłoszona  przez  KWW  TAK!  DLA  GMINY

PRUSZCZ  GDAŃSKI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Pruszcz  Gdański

10.  PawełJanWieczyński,zgłoszonyprzezKWPRAWOISPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Straszyn

11.  Karol  Tadeusz  Wysocki,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Pszczółki



Załącznik  m  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Szkoła  Podstawowa  im.  Ignacego  Krasickiego  w Straszynie,

ul. Starogardzka  48, 83-010  Straszyn:

1.  Marta  Banaszczyk,  zgłoszona  przez  KWW  ODPOWIEDZIALNA  GMINA

PRUSZCZ  GDAŃSKI,  zam.  Straszyn

2. Grzegorz  Stanisław  Bernaś,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Lublewo

3. Katarzyna  Ewa  Fularska,  zgłoszona  przez  KWW  TAK!  DLA  GMINY

PRUSZCZ  GDAŃSKI,  zam.  Rotmanka

4. Tomasz  Maciej  Janczała,  zgłoszony  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Juszkowo

5. Karolina  Janowicz-Gutkowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Rotmanka

6, Weronika  Maria  Leyk,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  WERONIKI

CHMIELOWIEC,  zam.  Cieplewo

7. Konrad  Andrzej  Łempicki,  zgłoszony  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA

POWIATU  GDAŃSKIEGO,  zam.  Pruszcz  Gdański

8. Stanisław  Pawlak,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Pszczółki

9. Andrzej  Pawlukiewicz,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Straszyn

10.  Daniel  Adam  Ślusarczyk,  zgłoszony  przez  KWW  TAK!  DLA  GMINY

PRUSZCZ  GDAŃSKI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Pruszcz  Gdański

1l.  Karolina  Katarzyna  Weiner,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNY  POWIAT

GDAŃSKI,  zam.  Straszyn



Załącznik  nr  5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Szkoła  Podstawowa im. Karola Wojtyły  w Rotmance, ul. Aleja

Piłsudskiego  37, 83-010  Rotmanka:

1.  Katarzyna  Bielińska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Pruszcz  Gdański

2.  Malwina  Weronika  Dąbrowska,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNY  POWIAT

GDAŃSKI,  zam.  Tczew

3. Aleksandra  Fatyga,  zgłoszona  przez  KWW DZIAŁAMY  DLA MIASTA

PRUSZCZ  GDAŃSKI,  zam.  Rotmanka

4.  Regina  Ewa  Lepak-Figarska,  zgłoszona  przez KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Rotmanka

5. Magdalena  Majak,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Pruszcz  Gdański

6. Weronika  Matejuk,  zgłoszona  przez  KWW DZIAŁAMY  DLA POWIATU

GDAŃSKIEGO,  zam.  Pruszcz  Gdański

7.  Marcel  Lubomir  Rosiński,  zgłoszony  przez KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Rotmanka

8. Justyna  Aleksandra  Zalewska,  zgłoszona  przez  KWW  TAK! DLA GMINY

PRUSZCZ  GDAŃSKI,  zam.  Pruszcz  Gdański

9. Magdalena  Małgorzata  Zygmunt,  zgłoszona  przez KWW DZIAŁAMY

WERONIKI  CHMIELOWIEC,  zam.  Borkowo



Załącznik  nr  6

Obwodowa  Komisja  WyborczaNr  6, Zespół Szkolno-Przedszko1nyw  Borkowie,  ul. Akacjowa  2, 80-

180  Borkowo:

1.  Konrad  Michał  Bojkowski,  zgłoszony  przez  KWW  ODPOWIEDZIALNA

GMINA  PRUSZCZ  GDAŃSKI,  zam.  Borkowo

2. Aleksandra  Frankowska,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  WERONIKI

CHMIELOWIEC,  zam.  Borkowo

3. Adrianna  Ewa  Groenwald,  zgłoszona  przez  KWW  ODPOWIEDZIALNA

GMINA  PRUSZCZ  GDAŃSKI  (uzupełnienie  składu),  zam,  Puck

4. Sylwia  Monika  Kondratowicz,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Rotmanka

5. Beata  Maria  Kwidzińska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Gdańsk

6. Aleksandra  Maria  Łyczak,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA

MIASTA  PRUSZCZ  GDAŃSKI,  zam.  Gdańsk

7. Hanna  Marta  Monia,  zgłoszona  przez  KWW  TAK!  DLA  GMINY  PRUSZCZ

GDAŃSKI,  zam.  Borkowo

8. Mariola  Myśliwiec,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNY  POWIAT  GDAŃSKI,

zam.  Borkowo

9. Marika  Kaja  %konictz,ua  bgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA

POWIATU  GDAŃSKIEGO,  zam.  Długie  Pole

10.  AnetaRusin,zgłoszonaprzezKKWLEWICA,zam.Borkowo

11.  Przemysław  Treder,  zgłoszony  przez  KWW  WSPÓLNY  POWIAT  GDAŃSKI

(uzupełnienie  składu),  zam.  Rusocin



Załącznik  nr  7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Świetlica  Wiejska  w Juszkowie,  ul. Sportowa  lOa, 83-000

Jtiszkowo:

1.  Dorota  Maria  Bąkowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Gdańsk

I

2.  Leszek  Jan  Dec,  zgłoszony  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA  POWIATU

GDAŃSKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Pruszcz  Gdański

3.  Angelika  Demkowicz,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Juszkowo

4.  Julia  Wiktoria  Grabowska,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  WERONIKI

CHMIELOWIEC  (uzupełnienie  składu),  zam.  Juszkowo

5.  Małgorzata  Kaczorowska,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNY  POWIAT

GDAŃSKI,  zam.  Juszkowo

6.  Aleksandra  Iwona  Kasińska,  zgłoszona  przez

OBYWATELSKA,  zam.  Pruszcz  Gdański

KKW  KOALICJA

7.  Celina  Danuta  Kujoth,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  WERONIKI

CHMIELOWIEC,  zam.  Juszkowo

8. Natalia  Anna  Nowocień,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA  MIASTA

PRUSZCZ  GDAŃSKI,  zam.  Pruszcz  Gdański

9.  Dorota  Jolanta  Zielewska-Popiołek,  zgłoszona  przez  KWW  TAK!  DLA

GMINY  PRUSZCZ  GDAŃSKI,  zam.  Juszkowo



Załącznik  nr 8

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  8, Szkoła  Podstawowa  im.  Orła  Białego  w Wiślince,  ul. Szkolna

10, 83-011  Wiślinka:

1.  Katarzyna  Gadomska,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNY  POWIAT

GDAŃSKI,  zam.  Bogatka

2 , Jan  Wiktor  Jednacz,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Mokry  Dwór

3 , Klaudia  Dorota  Kolodziejczuk,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Pruszcz  Gdański

4 . Dorota  Joanna  Korzeniewska-Stasiak,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY

WERONIKI  CHMIELOWIEC,  zam.  Borkowo

5, Alicja  Kowalska,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA  POWIATU

GDAŃSKIEGO,  zam.  Bogatka

6. Julia  Migowska,  zgłoszona  przez  KWW  TAK!  DLA  GMINY  PRUSZCZ

GDAŃSKI,  zam.  Wiślinka

7. Michał  Piotr  Plaskota,  zgłoszony  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Pruszcz  Gdański

8. Artur  Pryc,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Gdańsk

9, Anna  Trzcińska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Rotmanka



Załącznik  nr  9

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  9, Świetlica  Wiejska  w Rokitnicy,  ul. Bałtycka  3C, 83-021

Rokitnica:

1.  Maja  Aleksandra  Bliszczyk,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Juszkowo

2. Jagoda  Kiełbasa,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Rotmanka

3. Wiktoria  Cecylia  Krok-Kuzmanow,  zgłoszona  przez  KW

STOWARZYSZENIE,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Gdańsk

4.  Aneta  Teresa  Nikoniuk,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA  POWIATU

GDAŃSKIEGO,  zam.  Rokitnica

5. Maria  Radzimirska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Rokitnica

6. Anna  Małgorzata  Redecka,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA

MIASTA  PRUSZCZ  GDAŃSKI,  zam.  Rokitnica

7. Weronika  Stefańczyk,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Pruszcz  Gdański

8. Wiesława  Anna  Szczepańska,  zgłoszona  przez  KWW  TAK!  DLA  GMINY

PRUSZCZ  GDAŃSKI,  zam.  Rokitnica

9. Agnieszka  Wieliczko,  zgłoszona  przez  KWW  ODPOWIEDZIALNA  GMINA

PRUSZCZ  GDAŃSKI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Rokitnica

10.  Dominik  Wieliczko,  zgłoszony  przez  KWX)V ODPOWIEDZIALNA  GMINA

PRUSZCZ  GDAŃSKI,  zam.  Rokitnica

11.  Emilia  Bogumiła  Wiśniewska,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY

WERONIKI  CHMIELOWIEC,  zam.  Juszkowo



Załącznik  m  10

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  10, Szkoła  Podstawowa  im. Bohaterów Grudnia '70 w Łęgowie,

ul. Szkolna  9, 83-031  Łęgowo:

1. Katarzyna  Joanna  Czeropska,  zgłoszona  przez KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam. Cieplewo

2. Jarosław  Daniszewslń,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

(uzupełnienie  składu),  zam. Rotmanka

3. Joanna  Maria  Duszyńska,  zgłoszona  przez KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam. Łęgowo

4. Wojciech  Maciej  Janczała,  zgłoszony  przez  KW STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam. Juszkowo

5. Karolina  Anita  Jelińska,  zgłoszona  przez KWW DZIAŁAMY  WERONIKI

CHMIELOWIEC,  zam. Łęgowo

6. Mateusz  Patryk  Kaczmarek,  zgłoszony  przez KWW TAK! DLA GMINY

PRUSZCZ  GDAŃSKI,  zam. Pszczółki

7. Ryszard  Cezary  Koźlik,  zgłoszony  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA  MIASTA

PRUSZCZ  GDAŃSKI,  zam. Ostrowo

8. Martyna  Maria  Łaga,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam. Różyny

9. Jakub  Adam  Sitek,  zgłoszony  przez  KWW  DZIAŁAMY  WERONIKI

CHMIELOWIEC  (uzupełnienie  składu),  zam. Cieplewo

10.  Natalia  Stawicka,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA MIASTA

PRUSZCZ  GDAŃSKI  (uzupełnienie  składu),  zam. Koźliny

11.  Joanna  Marta  Szumowska,  zgłoszona  przez KWW  DZIAŁAMY  DLA

POWIATU  GDAŃSKIEGO,  zam. Łęgowo



Załącznik  nr 1l

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 11, Ośrodek  Kultury,  Sztuki  i Biblioteka  Publiczna Gminy

Pruszez  Gdański,  ul.  Dhiga  20a,  83-031  Cieplewo:

1. Filip  Maciej  Brandt,  zgłoszony  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA  POWIATU

GDAŃSKIEGO,  zam.  Pruszcz  Gdański

2.  Danuta  Maria  Czeropska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Cieplewo

3. Katarzyna  Dymek-Kuśmierska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,

zam.  Cieplewo

4. Marlena  Joanna  Jankowska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Kleszczewko

5. Danuta  Liberacka,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  WERONIKI

CHMIELOWIEC,  zam.  Łęgowo

6. Teresa  Polkowska,  zgłoszona  przez KWW  DZIAŁAMY  DLA MIASTA

PRUSZCZ  GDAŃSKI,  zam.  Cieplewo

7. Ewelina  Anna  Sakowicz,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Straszyn

8. Karolina  Tymoszewska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Jagatowo

9. Piotr  Zajączkowski-Matejko,  zgłoszony  przez  KWW  TAK!  DLA GMINY

PRUSZCZ  GDAŃSKI,  zam.  Gdańsk



Załącznik  nr 12

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  12,  Zespół  Szkół  Technicznych  Centrum  Kształcenia

Zawodowego  im.  Macieja  Rataja  w Rusocinie,  ul. Rataja  12, 83-031  Rusocin:

1.  Artur  Drabiuk,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Rusocin

2 , Małgorzata  Bogumiła  Drabiuk,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Rusocin

3 , Karolina  Helena  Lazer,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Skowarcz

4 , Mariola  Małgorzata  Łaga,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Różyny

5, Małgorzata  Moszczyńska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Rusocin

6. Sylwia  Iwona  Ostrowska,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA  MIASTA

PRUSZCZ  GDAŃSKI,  zam.  Borkowo

7. Karolina  Anna  Pacholska,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA

POWIATU  GDAŃSKIEGO,  zam.  Dziewięć  Włók

8. Agnieszka  Wioleta  Paczewska,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY

WERONIKI  CHMIELOWIEC,  zam.  Łęgowo

9. Wioleta  Barbara  Wrona,  zgłoszona  przez  KWW  TAK!  DLA  GMINY

PRUSZCZ  GDAŃSKI,  zam.  Kaczki



Załącznik  nr 13

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 13, Szkoła  Podstawowa  im. Danuty  Siedzikówny  "Inki"  w

Wiślinie,  ul. Mostowa  5, 83-021  Wiślina:

1.  WiktoriaGadomska,zgłoszonaprzezKWWWSPOLNYPOWIATGDANSKI,

zam.  Bogatka

2. Justyna  Weronika  Głowacka,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Pruszcz  Gdański

3. Bożena  Anna  Gromnicka,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA

POWIATU  GDAŃSKIEGO,  zam.  Wiślina

4. Mateusz  Stefan  Krawczyk,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Krępiec

5. Monika  Agnieszka  Kujawska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Wiślina

6. Małgorzata  Łachinowicz,  zgłoszona  przez  KWW  TAK!  DLA  GMINY

PRUSZCZ  GDAŃSKI,  zam.  Mokry  Dwór

7. Anna  Ewa  Łukaszewicz,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Lędowo

8. Sylwia  Monika  Mańkowska,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  WERONIKI

CHMIELOWIEC,  zam.  Wiślina

9. Damian  Sawczyszyn,  zgłoszony  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA  MIASTA

PRUSZCZ  GDAŃSKI,  zam.  Rokitnica



Załącznik  nr 14

Obwodowa  Komisja  Wyborcza Nr 14, Zespół Szkolno-Przedszkolny  w Borkowie,  ul. Akacjowa  2,

80-180  Borkowo:

1.  Dawid  Chmielowiec,  zgłoszony  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY"  (uzupełnienie  składu), zam. Borkowo

2. Wioleta  Helena  Chmielowiec,  zgłoszona  przez  KW STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Borkowo

3. Paulina  Cichocka,  zgłoszona  przez  KKW KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Borkowo

4. Piotr  Łukaszewicz,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Wiślina

5. Julia  Emilia  Makuch,  zgłoszona  przez  KWW DZIAŁAMY  DLA MIASTA

PRUSZCZ  GDAŃSKI,  zam.  Borkowo

6. Maria  Mucha,  zgłoszona  przez  KWW  ODPOWIEDZIALNA  GMINA

PRUSZCZ  GDAŃSKI,  zam.  Borkowo

7. Halina  Dorota  Nakonieczna,  zgłoszona  przez KWW DZIAŁAMY  DLA

POWIATU  GDAŃSKIEGO,  zam.  Długie  Pole

8. Agata  Monika  Ogórek,  zgłoszona  przez  KWW  TAK!  DLA  GMINY  PRUSZCZ

GDAŃSKI,  zam.  Skarszewy

9. Barbara  Izabela  Pietrzak,  zgłoszona  przez KWW  DZIAŁAMY  WERONIKI

CHMIELOWIEC,  zam.  Borkowo

10.  Marzena  Stanisława  Różańska,  zgłoszona  przez KKW  LEWICA,

zam.  Straszyn

11.  Natalia  Surus,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA  MIASTA  PRUSZCZ

GDAŃSKI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Borkowo



Załącznik  nr 15

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  15, Szkoła  Podstawowa  im.  Ziemi  Żuławskiej  w Przejazdowie,

ul. Jesionowa  8, 83-021  Przejazdowo:

1.  Agnieszka  Dorota  Fijarczyk,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Łęgowo

2. Aleksandra  Żaneta  Gromnicka,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA

POWIATU  GDAŃSKIEGO,  zam.  Wiślina

3. Łukasz  Kober,  zgłoszony  przez

CHMIELOWIEC,  zam.  Roszkowo

KWW  DZIAŁAMY  WERONIKI

4. Agnieszka  Laskowska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Pruszcz  Gdański

5. Justyna  Marta  Mazur-Brazulewicz,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA

MIASTA  PRUSZCZ  GDAŃSKI,  zam.  Przejazdowo

6. Dagmara  Maria  Pietrzak-Wróbel,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Wiślinka

7. Monika  Izabela  Zienkowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Dziewięć  Włók



Załącznik  nr 16

ObwodowaKomisjaWyborczaNr  16,  SzkołaPodstawowaim.  KarolaWojtyływ  Rotmance,  ul,  Aleja

Piłsudskiego  37, 83-010  Rotmanka:

1.  Kinga  Byczyńska-Pacholska,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA

POWIATU  GDAŃSKIEGO,  zam.  Dziewięć  Włók

2. Weronika  Kornacka,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Wiślina

3. Grażyna  Elżbieta  Kozłowska,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA

MIASTA  PRUSZCZ  GDAŃSKI,  zam.  Rotmanka

4. Jolanta  Jadwiga  Kulczyńska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Rotmanka

5. Dorota  Lorych,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  WERONIKI

CHMIELOWIEC,  zam.  Borkowo

6. Monika  Maria  Matynia,  zgłoszona  przez  KWW  TAK!  DLA  GMINY

PRUSZCZ  GDAŃSKI,  zam.  Rotmanka

7. Aleksandra  Urszula  Stobba,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY"  (uzupełnienie  składu),  zam.  Rotmanka

8. Kamila  Elżbieta  Szatkowska,  zgłoszona  przez  KWW  TAK!  DLA  GMINY

PRUSZCZ  GDAŃSKI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Pruszcz  Gdański

9. Magdalena  Barbara  Zaborowska,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA

MIASTA  PRUSZCZ  GDAŃSKI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Juszkowo



Załącznik  nr 17

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  17, Publiczne  Pozytywne  Przedszkole  w Juszkowie,  ul. Zakątek

3, 83-000  Juszkowo:

1.  Magdalena  Aszyk,  zgłoszona  przez  KWW  TAK!  DLA  GMINY  PRUSZCZ

GDAŃSKI,  zam.  Juszkowo

2. Paweł  Fabrello,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Lędowo

3. Barbara  Gałecka,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNY  POWIAT  GDAŃSKI,

zam.  Gdańsk

4. Dorota  Martyna  Gugniewicz-Bodus,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY

DLA  POWIATU  GDAŃSKIEGO,  zam.  Pruszcz  Gdański

5. Małgorzata  Gwiazdowska,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  DLA

MIASTA  PRUSZCZ  GDAŃSKI,  zam.  Juszkowo

6. Dominika  Jadwiga  Kawczyńska,  zgłoszona  przez  KWW  TAK!  DLA  GMINY

PRUSZCZ  GDAŃSKI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Pruszcz  Gdański

7. Alina  Zofia  Kołodziejczuk,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Pruszcz  Gdański

8. Monika  Kujoth-Sulikowska,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  WERONIKI

CHMIELOWIEC,  zam.  Juszkowo

9. Katarzyna  Milbradt,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Kolbudy

10.  Aleksandra  Karolina  Sulikowska,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY

WERONIKI  CHMIELOWIEC  (uzupełnienie  składu),  zam.  Juszkowo

11.  Waldemar  Wojtysiak,  zgłoszony  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY"  (uzupełnienie  składu),  zam.  Pruszcz

Gdański


